20.01.2021г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Широковского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Федеральным законом от 29.12.2020 года № 473-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.133.1 Трудового кодекса РФ, Положением об оплате труда инспектора ВУС администрации Широковского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Широковского муниципального образования от 16.04.2019г. № 34, Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное постановлением администрации от 01.09. 2017 года № 60 «Об утверждении штатного расписания Широковского муниципального образования на 01.09. 2017 года № 60» следующие изменения:
1.1. довести заработную плату инспектору ВУС администрации Широковского муниципального образования до минимального размера оплаты труда.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков